
Lekker og påkostet 1/  2 part av  
tomannsbolig med garasjeplass,  
beliggende i barnevennlig gate. 
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Lekker og påkostet 1/  2  
part av tomannsbolig med  
garasjeplass. 

Lekker og påkostet 1/  2 part av tomannsbolig!

‑ Eiet tomt og ikke festet
‑ 184 m² BRA-I
‑ 1/  2-part av dobbelgarasje
‑ 4 soverom
‑ 2 stuer
‑ Separat vaskerom vis-a-vis entre
‑ Svært god lagringsplass i form av 3 innvendige boder
‑ Hele 2 etg. er totalrenovert
‑ Stilig kjøkken fra Nordsjø med integrerte hvitevarer, stort frys/  
kjøleskap med isbit maskin
‑ Listefrie overganger mellom vegg/  tak i 2.etg med innfelte LED  
striper og mye, mye mer
‑ Boligen strekker seg over tre plan
‑ Vedovn og luft-til-luft varmepumpe
‑ Flat og lettstelt hage
‑ Solrikt
‑ Rolig gate med lite gjennomgangstrafikk og dermed barnevennlig
‑ Gangavstand til barneskole, sykehuset, barnehage, fotballbane/  
idrettshall, butikk, bussforbindelse m.m 
‑ Taket er tekket med Decra takpanner fra 2001 
‑ Drenering skiftet i 2007

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 012,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 012,‑
Selger:	 Jim Kristian Johansen
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1962
BRA‑i/  BRA Total	  184/  204 kvm
Tomtstr.:	 430.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 12
Gnr./  bnr.	 Gnr. 99, bnr. 348
Oppdragsnr.:	 1802240106

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 21 m²

1/  2‑part av tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 62 m² Trapperom, Bod 1, Bod 2, Bod 3, Kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Vindfang, Hall m/  trapp, Vaskerom, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3,  
Soverom 4, Bad/  wc

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse/  balkong

2. etasje
9 m² Terrasse/  balkong

1/  2‑part av dobbelgarasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1/  2‑part av tomannsbolig: 
‑ Det foreligger godkjente bygningstegninger og byggemeldte tegninger fra byggeår,  
men det er avvik fra disse. 
‑ I ettertid er det blitt gjort noen endringer, og disse er som følger:

Kjelleretasje:
‑ Rommet som på godkjente tegninger er benevnt som ikke innredet, benyttes i dag  
som kjellerstue og bod (søknadspliktig bruksendring).
‑ 1 og 2. etasje samsvarer med dagens bruk og fordeling mellom P‑rom og S‑rom. 
Det er gjort mindre, ikke søknadspliktige endringer som feks. flytting av vegger og  
rominndeling.

1/  2‑part av dobbelgarasje: 
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
‑ Det foreligger ikke ferdigattest i kommunens arkiver.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
430.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med plen. Asfaltert innkjørsel. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til på Selfors, i et veletablert boligområde like ved  
Helgelandssykehuset Mo i Rana. Eiendommen ligger også med kort avstand til  
dagligvareforretning, skole, barnehage, busstopp mv. Kort avstand også til lysløype og  
øvrige turområder på Selforsfjellet via
Varmosletta.

Avstanden til sentrum av Mo i Rana er ca. 3 kilometer.

Sentrum av Mo m/    omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere  
kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/   
‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m. Mo i Rana er også et knutepunkt og  
kommunikasjonssenter på Nord‑Helgeland, med jernbane, flyplass og  
Europaveiforbindelse mellom nord‑sør og øst‑vest. Rana er også det industrielle  
tyngdepunkt i Nord‑Norge, og huser en av landets største industriparker og  
skipshavner. Rana og Helgeland er videre kjent for sin flotte natur med rike tur‑ og  
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